



Śrem, dnia 16 października 2015 r.

TA-MZG/...~~934~~./2015

### Pytanie III

Dotyczy postępowania przetargowego na: **Wymianę stolarki okiennej i drzwiowej**

W związku z pytaniem jednego z Oferentów o treści:

Pytanie 1.

Z jaką stawką Vat należy wyliczyć ofertę?

Odpowiedź:

Stawka Vat wynosi 8%.

Pytanie 2.

Czy oferta ma być złożona wg specyfikacji, strony mają być zaparafowane i ponumerowane?

Odpowiedź:

Ofertę należy przygotować zgodnie z pkt 13 SIWZ. Pkt 13.8 traktuje o numerowaniu i parafowaniu.

Pytanie 3.

Jeżeli spełniamy wymogi podpunktu 8.1 czy mamy również wykazać dokumenty z punktu 8.2?

Odpowiedź:

Oferta powinna zawierać oświadczenia i dokumenty wykazane w pkt 8 SIWZ, w szczególności wymieniowe w pkt 8.1, 8.2, 8.6.1, 8.6.2, zaś pozostałe dokumenty z pkt 8 należy dołączyć do oferty, jeśli dotyczą Państwa firmy.

Pytanie 4.

Wzór umowy należy dostarczyć nie uzupełniony ale zaparafowany?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga dołączenia do oferty wzoru umowy.



Pytanie 5.

Tabela z przedmiarem ma być uzupełniona w cenach brutto wg podanych jednostek?

Odpowiedź:

Przedmiar określa zakres robót i Wykonawca nie dołącza go do oferty.

Pytanie 6.

Czy w tabelce „poszcz” mamy wpisać ceny jednostkowe za sztuki a w „razem” za całość? Ceny wpisać brutto?

Odpowiedź:

Zgodnie z pkt 8.6.2 SIWZ Wykonawca zobowiązany jest do złożenia tabeli elementów scalonych. Dla ułatwienia Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej [www.tbs.srem.pl](http://www.tbs.srem.pl) - zakładka „przetargi” formularz tabeli elementów scalonych dla wykorzystania przez Wykonawców, którzy nie dysponują programem kosztorysowym.



Prezes Zarządu  
Śremskiego TBS Sp. z o.o.  
*Wiesław Małaszniaś*